                           1
Rev_A0
74040 Series                                                        74040系列
产品特点
• 具有声学和触觉反馈的锁扣
• 防呆设计

74040 Series
 3
Circuit
芯数
Part number 型号
Parkage 包装
Q'ty/Tray 只/盒装
Remake
可量产状态
Key-1 Key-2 Key-3 Key-4 Key-5
8 74040-3MR008ABXXNA1W 74040-3MR008ABXXNA2W / / 45 * /
14 74040-3MR014ABXXNA1W 74040-3MR014ABXXNA2W 74040-3MR014ABXXNA3W 74040-3MR014ABXXNA4W 40 * /
23 74040-3MR023ABXXNA1W 74040-3MR023ABXXNA2W 74040-3MR023ABXXNA3W 74040-3MR023ABXXNA4W / 30 *
35 74040-3MR035ABXXNA1W 74040-3MR035ABXXNA2W 74040-3MR035ABXXNA3W 74040-3MR035ABXXNA4W 74040-3MR035ABXXNA5W 25 *
74040 Series
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(8P R/A DIP Standard)
Order  Information 订购信息

PCB Layout 印刷电路板布局
 5
Circuit
芯数
Part number 型号
Parkage 包装
Q'ty/Tray只/盒装
Remake
可量产状态
Key-1 Key-2 Key-3 Key-4 Key-5
8 74040-3MS008ABXXNA1W 74040-3MS008ABXXNA2W / / 45 * /
14 74040-3MS014ABXXNA1W 74040-3MS014ABXXNA2W 74040-3MS014ABXXNA3W 74040-3MS014ABXXNA4W 40 * /
23 74040-3MS023ABXXNA1W 74040-3MS023ABXXNA2W 74040-3MS023ABXXNA3W 74040-3MS023ABXXNA4W / 30 *
35 74040-3MS035ABXXNA1W 74040-3MS035ABXXNA2W 74040-3MS035ABXXNA3W 74040-3MS035ABXXNA4W 74040-3MS035ABXXNA5W 25 *
74040 Series
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(8P S/T DIP Standard)
Order  Information 订购信息

PCB Layout 印刷电路板布局
 7
Circuit
芯数
Part number 型号
Parkage 包装
Q'ty/Tray 只/盒装
Remake
可量产状态
Key-1 Key-2 Key-3 Key-4 Key-5
8 74040-3MR008ABXXJA1W 74040-3MR008ABXXJA2W / / 45 * /
14 74040-3MR014ABXXJA1W 74040-3MR014ABXXJA2W 74040-3MR014ABXXJA3W 74040-3MR014ABXXJA4W 40 * /
23 74040-3MR023ABXXJA1W 74040-3MR023ABXXJA2W 74040-3MR023ABXXJA3W 74040-3MR023ABXXJA4W 30 * /
35 74040-3MR035ABXXJA1W 74040-3MR035ABXXJA2W 74040-3MR035ABXXJA3W 74040-3MR035ABXXJA4W 25 * 74040-3MR035ABXXJA5W
74040 Series
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(8P R/A DIP Upgraded)
Order  Information 订购信息

DIP type 通孔焊接型
PCB Layout 印刷电路板布局
 9
Circuit
芯数
Part number 型号     Parkage 包装
Q'ty/Tray 只/盒装
Remake
可量产状态
Key-1 Key-2 Key-3 Key-4 Key-5
8 74040-3MS008ABXXJA1W 74040-3MS008ABXXJA2W / / 45 * /
14 74040-3MS014ABXXJA1W 74040-3MS014ABXXJA2W 74040-3MS014ABXXJA3W 74040-3MS014ABXXJA4W 40 * /
23 74040-3MS023ABXXJA1W 74040-3MS023ABXXJA2W 74040-3MS023ABXXJA3W 74040-3MS023ABXXJA4W 30 * /
35 74040-3MS035ABXXJA1W 74040-3MS035ABXXJA2W 74040-3MS035ABXXJA3W 74040-3MS035ABXXJA4W 25 * 74040-3MS035ABXXJA5W
74040 Series
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(8P S/T DIP Upgraded)
Order  Information 订购信息

DIP type 通孔焊接型
 11
Circuit
芯数
Part number 型号
Parkage 包装
Q'ty/Tray 只/盒装
Remake
可量产状态
Key-1 Key-2 Key-3 Key-4 Key-5
8 74040-3FC008AN00WA1(W)  74040-3FC008AN00WA2(W)  / / 70 * /
14 74040-3FC014AN00WA1(W)  74040-3FC014AN00WA2(W)  74040-3FC014AN00WA3(W)  74040-3FC014AN00WA4(W)  55 * /
23 74040-3FC023AN00WA1(W)  74040-3FC023AN00WA2(W)  74040-3FC023AN00WA3(W)  74040-3FC023AN00WA4(W)  40 * /
35 74040-3FC035AN00WA1(W)  74040-3FC035AN00WA2(W)  74040-3FC035AN00WA3(W)  74040-3FC035AN00WA4(W)  30 * 74040-3FC035AN00WA5(W)
74040 Series
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(8P)
Order  Information 订购信息